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ZAPYTANIE 1

Dot. pkt 5.1 ppkt d) SIWZ


Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania ważnej umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, zawartej na czas nieokreślony lub czas określony nie krótszy niż 1 rok od dnia upływu terminu składania ofert, o którym mowa w pkt. 12 SIWZ.


Pragniemy poinformować Zamawiającego, że większość polis ubezpieczeniowych są wydawane na rok czasu, a więc w przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia przez Wykonawcę np. w styczniu 2012r., polisa ważna będzie tylko do stycznia 2012r., i przy obecnym formułowaniu pkt 5.1 ppkt d) SIWZ taki Wykonawca automatycznie nie spełnia wymagań Zamawiającego dotyczących umowy ubezpieczenia. Polisa ważna będzie przez 1 rok od dnia upływu terminu składania ofert będzie tylko wtedy jeżeli umowa ubezpieczeniowa zostanie zawarta w dzień składania ofert.


W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści oraz uzna za spełniającą warunek udziału w postępowaniu polisę ważną na dzień składania ofert oraz oświadczenie Wykonawcy, że nowa umowa ubezpieczeniowa zostanie zawarta przed upływem terminu ważności aktualnej polisy?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na sugestię zawartą w pytaniu 

Zgodnie z zapisem§2 e) Wzoru umowy – załącznik nr8 do SIWZ, Wykonawca oświadcza że: posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem Umowy, o którym mowa w § 1 Umowy zawartą na czas nieokreślony lub czas określony dłuższy niż okres odpowiedzialności WYKONAWCY z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne oraz gwarancji jakości, o którym mowa w § 8 Umowy, na sumę gwarancyjną nie niższą niż 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych);

Wykonawca składając ofertę parafuje wzór umowy zgadzając się w warunkami umowy.

Wykonawca składa oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zmówienia publicznego z art. 22 ust. 1 pkt 1 – 4 Ustawy  – załącznik nr 5

Wykonawca oświadcza tym samym, że spełni warunek posiadania ciągłości ubezpieczenia OC.

W celu spełnienia warunku określonego w pkt 6.1d) SIWZ Zamawiający będzie weryfikował czy Wykonawca posiada opłaconą polisę ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej z zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, ważnej na dzień składania oferty, proszę nie składac dodatkowych oświadczeń.
ZAPYTANIE 2

Dot. zał. Nr 3 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Komputer 42 szt, płyta główna


W opisie charakterystyki komputerów (42 szt) Zamawiający wymaga dostarczenia komputerów wyposażonych w płytę główną z min 1x kanałem IDE.


Pragniemy poinformować Zamawiającego, iz port IDE jest już bardzo rzadko używany. Nie spotykają się na rynku urządzenia, które muszą być podłaczone do płyty głównej przez kanał IDE. A więc przeważająca większość producentów nie produkują już płyt głównych z portem IDE. Takie wymaganie Zamawiającego utrudnia konkurencję i uniemożliwia zaoferowanie ekonomicznych rozwiązań opartych na nowoczesnych technologiach. Musielibyśmy zaoferować starsze, mniej wydajne i droższe rozwiązanie (płyta główna + procesor) dla spełniania wszystkich wymagań Zamawiającego.


W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w płytę główną bez kanału IDE?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza płytę bez kanału IDE.

ZAPYTANIE 3

Dot. zał. Nr 3 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Komputer 42 szt, myszka


W opisie klawiatury do wymaganego komputera (42 szt) Zamawiający umieścił zapis: „Mysz optyczna PS2/ USB z dodatkowym przyciskiem do przewijania, długość przewodu co najmniej 1,5 m”.


Prosimy o wyjaśnienie zapisu „PS2/USB”. Czy Zamawiającemu chodziło o myszkę ze złączem typu Combi, czyli myszka musi posiadać mozliwość podłączenia jak do porty USB tak i do portu PS/2 (posiadać przejściówkę)? Czy taki Zapis Zamawiającego należy traktować jako „USB lub PS/2 w zalezności od złącz na płycie głównej”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złącze USB lub PS/2.

ZAPYTANIE 4

Dot. zał. Nr 3 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, Oprogramowanie


Zamawiający wymaga dostaczenia oprogramowania Microsoft Office 2007: Small Business Edition (Word 2007, Excel 2007, PowerPoint 2007, Outlook 2007) OEM pl.


Czy w związku z tym, że w chwili obecnej oprogramowanie MS Office 2007 nie jest już sprzedawane w dystrybucji, i zostało wycofane z produkcji przez firmę Microsoft, czy Zamawiający dopuści oprogramowanie Microsoft Office 2010 Home&Business (Word 2010, Excel 2010, PowerPoint 2010, Outlook 2010)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprogramowanie Microsoft Office 2010 Home&Business (Word 2010, Excel 2010, PowerPoint 2010, Outlook 2010).

ZAPYTANIE 5

Dot. zał. Nr 3 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, monitor 42 szt


Pragniemy poinformować Zamawiającego, iż w chwili obecnej jest problem z dostępnością wymaganej ilości monitorów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego, tak więc może wyniknąć ten sam problem podczas dostawy sprzętu.


Pragnąc dostarczyć sprzęt do Zamawiającego na czas, zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących kontrastu? Czy Zamawiający dopuści monitor o kontrascie dynamicznym 25000:1 przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza monitory o kontraście dynamicznym 25000:1.
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